대 한 하 키 협 회

수 신 수신자참조

(경유)

제 목 대한하키협회 국내대회(4년간) 유치 신청 요청

- 1. 귀 회의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 우리 협회에서는 국내대회 (4년간) 유치신청을 받고자 하오니 희망하는 단체 에서는 붙임 양식에 의거하여 기한 내 신청하여 주시기 바랍니다.
- 3. 아울러, 시·도협회에서는 시·군·구 협회에서도 유치 신청할 수 있도록 전달하여 주시기 바랍니다.
- 가. 사업명: 대한하키협회 국내대회(4년간) 유치 신청
- 나. 유치조건:
 - 1) '붙임 3, 4'를 참고 하여 '붙임 1, 2' 작성.
 - 2) 예산 계획은 반드시 세부적으로 기입.(산출 내역 및 예산액 등 모두 기입.)
 - 3) 미비한 신청서 및 예산편성 기준 95% 이상을 충족하지 못할 시 접수 불가.
 - 4) '붙임 5' (해당 지역체육회)유치 동의서 필수 제출.
 - 6) 유치지 선정 후 협약식 진행.
 - 7) 유치지 확정 후 대회 유치에 변동사항이 발생할 경우 반드시 우리 협회와 협의 후 결정하여 주시기 바랍니다. 협의를 거치지 않고 자체적으로 결정 후 통보 시 추후 유치지 선정 시 페널티 부여.
- 다. 신청마감: 2024. 7. 15.(월) 14:00 도착분에 한함
- 라. 신청방법: 이메일 접수(메일: korea-hockey@naver.com)
- 마. 참고사항:
 - 1) 대회는 대한하키협회가 운영하며 예산 집행은 개최지 협회에서 집행함.
 - 2) 최종 대회 예산 항목 및 예산관련은 대한하키협회와 협의하여 결정.
 - 3) 중복 접수될 경우 '붙임 4' 유치지 선정 기준표'에 의거하여 결정.
 - 4) 예산편성 기준은 대회 유치지 접수를 위한 기준이며, 전년도 대회를 기준으로 산정함.
 - 5) 예산편성 기준보다 참가팀 수가 많아 경기수 및 대회일수가 증가할 시 예산은 증가할수 있음.
 - 6) 대회기간은 사정상 변경 될 수 있음.

- 붙임: 1. 국내대회 유치 신청서 1부,
 - 2. 국내대회예산 편성 및 대회유치조건 1부,
 - 3. 국내대회 개최 계획(안) 1부,
 - 4. 국내대회 유치지 선정 기준표 1부.
 - 5. 유치동의서 1부. 끝.

(사)대한하키협회장

수신 시·도하키협회장, 시·군·구하키협회장

/전송 02)420-4138

전화 02)420-4267

06/13 **이상현** ★대리 이준웅 사무처장 박신흠 전무이사 고창석 회장 협조자 시행 대한하키협회-1093 (2024.06.13.) 접수 () 우 05540 서울특별시 송파구 올림픽로 424 올림픽회관 신관 333호 / http://www.koreahockey.co.kr/

/ korea-hockey@naver.com

/ 공개